
UCHWAŁA Nr XXXI/335/2021 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211-212, art. 214-215, 

art.217, art. 222, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2021 Nr XXV/278/2020 Rady Gminy 

Dębica z dnia 11 grudnia 2020 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1 942 000 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 942 000 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. W § 3 dodaje się  pkt 5 w brzmieniu: 

     „5) Stosownie do art. 65 ust. 11 -13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz.568 ze zm.), środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzone na wydzielonym rachunku 

dochodów przeznaczone zostają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19  

w ramach planu finansowego tego rachunku.” 

4. W § 4 dodaje się  ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ustala się dochody w kwocie 400 000 zł i wydatki w kwocie 400 000 zł związane 

z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

5.  Zmienia się nazwę zadania ”Budowa dróg dojazdowych do terenów inwestycyjnych 

w Zawadzie – droga D2” na zadanie pn. „Budowa dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych w Zawadzie” (dz. 600, rozdz. 60016). 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               § 2                                                          

                                                                                                                                  Tabela Nr 1    

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                                  Tabela Nr 2 

 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tabela Nr 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Dział Rozdz.  § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 400 000  

 75816  Wpływy do rozliczenia 400 000  

   b) dochody majątkowe, z tego: 400 000  

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 942 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 942 000 

   b) dochody majątkowe, z tego: 1 942 000 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.:„Budowa 

odcinka drogi gminnej D2-A w km 0+015-0+167 oraz 

drogi gminnej D2-B w km 0+320-0+915 w ramach 

zadania: Budowa dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych w Zawadzie” 

1 942 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 1 942 000 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 942 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 942 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 1 942 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

„Budowa odcinka drogi gminnej D2-A w km 0+015-

0+167 oraz drogi gminnej D2-B w km 0+320-0+915 w 

ramach zadania: Budowa dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych w Zawadzie”- zadanie dofinansowane z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

1 942 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 1 942 000 



  62

90 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków powiatów), 

samorządów  województw, pozyskane z innych 

źródeł  

400 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  400 000 

 70095  Pozostała działalność  400 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym:  400 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Braciejowej  

 400 000 

  60

50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000 

   Ogółem 400 000 400 000 

                                                                                                                                                   

                                                                          § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                       

                                                                          § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                          

 

 
  

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy 

 mgr Piotr Żybura 

 

  

 


